
4小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その1 

1



5小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

70
0
1

68
0
1

68
10

12
14

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その2 

2



6小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

68
0
5

6807

70
0
3

6505

70
06

70
10

12
22

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その3 

3



7小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

70
0
7

70
0
9

7011

22
0
1

70
14

12
26

68
12

12
28

68
14

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その4 
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8小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

12
0
7

02
0
1

22
0
3

2203

02
0
3

12
1
3

70
18

12
34

02
02

20
00

12
36

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その5 
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9小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

12
1
5

00
0
5

12
1
7

22
0
7

00
0
7

12
2
1

20
02

0
00
4

12
38

20
04

0
10
6

12
40

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その6 
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10小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

20
0
1

07
0
9

12
2
5

20
0
3

0
011

70
2
5

20
06

0
00
8

22
12

65
64

00
10

12
46

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その7 
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11小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

2209

07
1
3

22
1
3

20
0
7

12
2
9

00
1
5

20
08

00
12

12
48

20
10

00
14

12
50

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その8 
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12小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

20
0
9

12
3
1

07
1
7

20
1
1

12
3
3

00
1
9

20
12

00
16

12
52

20
14

00
18

12
54

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その9 
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13小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

2013

12
3
5

00
2
1

7027

12
3
7

00
2
3

20
16

00
20

12
56

70
28

00
22

12
58

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その10 
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14小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

2017

1239

00
2
5

20
1
9

12
4
1

07
2
7

20
20

07
24

12
60

20
22

00
26

12
62

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その11 
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15小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

70
2
9

1243

00
2
9

20
2
3

12
4
5

00
3
1

20
24

07
28

12
64

68
16

03
30

12
66

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その12 
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16小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

20
2
5

12
4
7

00
3
3

20
2
7

12
4
9

00
3
5

20
26

07
32

12
68

20
28

01
34

12
70

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その13 
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17小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

2029

12
5
1

00
3
7

20
3
1

12
5
3

0039

22
40

01
36

12
72

20
30

03
38

12
76

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その14 

14



18小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

10
0
1

12
5
5

00
4
1

10
0
3

22
4
3

01
4
3

70
34

01
40

12
78

68
20

00
42

12
80

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その15 
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19小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

20
3
3

06
0
1

2247

0
603

70
3
5

22
48

02
44

22
50

01
46

70
38

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その16 
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20小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

1263

06
0
5

7039

70
40

03
48

12
90

0
15
0

70
46

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その17 
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21小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

7043

1275

70
52

70
54

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その18 
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22小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

6819

70
5
3

70
56

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その19 

19



23小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

22
4
9

67
02

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その20 
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0小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その21 
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1小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その22 
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2小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その23 
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3小田原

箱根板橋

風祭

入生田

箱根湯本

箱根登山鉄道 2006年3月18日改正 土曜・休日ダイヤ その24 

24


